
  
UCHWAŁA NR LV/574/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2010 roku 

 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2010 rok 

 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust.1, 

ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/427/2009 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 21 grudnia 2009 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 pt. „Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2010 rok" wprowadza się zmiany  

w zakresie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 pt. „Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2010 rok" wprowadza się zmiany  

w zakresie określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 pt. „Dotacje na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) załącznik Nr 5 pt. „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne i na zadania wynikające z kontraktów    

 wojewódzkich” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 pt. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) załącznik Nr 7 pt. „Przychody i rozchody budżetu Województwa Lubuskiego w 2010 roku" otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 8 pt. „Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji dla zakładów budżetowych na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 9 pt. „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian: 

plan dochodów budżetu wynosi 496.562.320 zł 

plan dochodów bieżących  323.033.556 zł 

plan dochodów majątkowych 173.528.764 zł 

plan przychodów budżetu wynosi 52.528.536 zł 

razem 549.090.856 zł 

plan wydatków budżetu wynosi 543.825.404 zł 

plan wydatków bieżących 298.225.628 zł 

plan wydatków majątkowych 245.599.776 zł 

plan rozchodów budżetu wynosi 5.265.452 zł 

razem 549.090.856 zł 

deficyt budżetu wynosi 47.263.084 zł 

 

§ 3. Deficyt w wysokości 47.263.084 zł pokryty będzie kredytem długoterminowym 43.561.682 zł, 

wolnymi środkami 101.402 zł i przychodami z tytułu spłat pożyczek 3.600.000 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 
 
 


